
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Wykonanie w roku 2021 przeglądów podstawowych i rozszerzonych obiektów inżynierskich
zlokalizowanych w ciągu dróg wojew. woj. maz., będących w zarządzie MZDW z podziałem na 5

części – nr post. 022/21

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MAZOWIECKI ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W WARSZAWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013305749

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Mazowiecka 14

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-048

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@mzdw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzdw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-188c17cb-ae46-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00260651/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-08 11:20

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00047661/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00260651/01 z dnia 2021-11-08

2021-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Wykonanie w roku 2021 przeglądów podstawowych i rozszerzonych obiektów inżynierskich
zlokalizowanych w ciągu dróg wojew. woj. maz., będących w zarządzie MZDW z podziałem na 5
części – nr post. 022/21

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest Wykonanie w roku 2021 przeglądów podstawowych i
rozszerzonych obiektów inżynierskich zlokalizowanych w ciągu dróg wojewódzkich
województwa mazowieckiego, będących w zarządzie Mazowieckiego Zarządu Dróg
Wojewódzkich z podziałem na 5 części - Część I: przeglądy obiektów inżynierskich na terenie
Rejonu Drogowego Gostynin-Płock zgodnie z wykazem dla Zadania I (RD-1): wykazy
przeglądów rd1 

1) Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia wraz z wykazem obiektów mostowych z podziałem
na Rejony Drogowe znajduje się w Części III SWZ oraz kosztorysami ofertowymi w części IV
SWZ.
2) Przeglądy obiektów inżynierskich powinny być wykonane zgodnie z obowiązującym prawem,
w szczególności zgodnie z:
- ustawą Prawo budowlane 
- rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg
publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanym
drogom, obiektom mostowym i tunelom,
- zarządzeniem nr 12/2011 Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w
Warszawie z dnia 12.09.2011 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie wprowadzania instrukcji
przeprowadzania przeglądów dróg i drogowych obiektów inżynierskich oraz terminów
przeprowadzania przeglądów dróg i drogowych obiektów inżynierskich.
3) Przegląd tunelu / przejścia podziemnego należy wykonać w oparciu o „Instrukcje
przeprowadzania przeglądów drogowych obiektów inżynierskich” wprowadzone zarządzeniem
nr 14 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 7 lipca 2005 roku, na
formularzach protokołu przeglądu tunelu / przejścia podziemnego.
4) Oceny stanu technicznego i przydatności do użytkowania obiektów inżynierskich należy
dokonać w oparciu o „Zasady stosowania skali ocen punktowych stanu technicznego i
przydatności do użytkowania drogowych obiektów inżynierskich” wprowadzone zarządzeniem nr
64 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 13 listopada 2008 roku.
5) W przypadku wskazania w opisie przedmiotu zamówienia znaków towarowych, patentów lub
pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkt lub usługi
dostarczane przez konkretnego wykonawcę, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne.
6) W przypadku odniesienia się w opisie przedmiotu zamówienia do norm, europejskich ocen
technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych,
Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym.

3.9.) Główny kod CPV: 71250000-5 - Usługi architektoniczne, inżynieryjne i pomiarowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00260651/01 z dnia 2021-11-08

2021-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



71328000-3 - Usługi kontroli projektu konstrukcji nośnych

71356100-9 - Usługi kontroli technicznej

71631450-9 - Usługi kontroli mostów

Umowa dla części nr 4

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest Wykonanie w roku 2021 przeglądów podstawowych i
rozszerzonych obiektów inżynierskich zlokalizowanych w ciągu dróg wojewódzkich
województwa mazowieckiego, będących w zarządzie Mazowieckiego Zarządu Dróg
Wojewódzkich z podziałem na 5 części - Część IV: przeglądy obiektów inżynierskich na terenie
Rejonu Drogowego Nowy Dwór Mazowiecki zgodnie z wykazem Zadania IV (RD-5): wykazy
przeglądów rd5, 

1) Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia wraz z wykazem obiektów mostowych z podziałem
na Rejony Drogowe znajduje się w Części III SWZ oraz kosztorysami ofertowymi w części IV
SWZ.
2) Przeglądy obiektów inżynierskich powinny być wykonane zgodnie z obowiązującym prawem,
w szczególności zgodnie z:
- ustawą Prawo budowlane 
- rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg
publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanym
drogom, obiektom mostowym i tunelom,
- zarządzeniem nr 12/2011 Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w
Warszawie z dnia 12.09.2011 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie wprowadzania instrukcji
przeprowadzania przeglądów dróg i drogowych obiektów inżynierskich oraz terminów
przeprowadzania przeglądów dróg i drogowych obiektów inżynierskich.
3) Przegląd tunelu / przejścia podziemnego należy wykonać w oparciu o „Instrukcje
przeprowadzania przeglądów drogowych obiektów inżynierskich” wprowadzone zarządzeniem
nr 14 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 7 lipca 2005 roku, na
formularzach protokołu przeglądu tunelu / przejścia podziemnego.
4) Oceny stanu technicznego i przydatności do użytkowania obiektów inżynierskich należy
dokonać w oparciu o „Zasady stosowania skali ocen punktowych stanu technicznego i
przydatności do użytkowania drogowych obiektów inżynierskich” wprowadzone zarządzeniem nr
64 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 13 listopada 2008 roku.
5) W przypadku wskazania w opisie przedmiotu zamówienia znaków towarowych, patentów lub
pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkt lub usługi
dostarczane przez konkretnego wykonawcę, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne.
6) W przypadku odniesienia się w opisie przedmiotu zamówienia do norm, europejskich ocen
technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych,
Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym.

3.9.) Główny kod CPV: 71250000-5 - Usługi architektoniczne, inżynieryjne i pomiarowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

71328000-3 - Usługi kontroli projektu konstrukcji nośnych

71356100-9 - Usługi kontroli technicznej

71631450-9 - Usługi kontroli mostów

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00260651/01 z dnia 2021-11-08

2021-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
3 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): ARTMAR S.C.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5223202275

4.3.3.) Ulica: ul. Gen. Ludomiła Rayskiego 11/99

4.3.4.) Miejscowość: Warszawa

4.3.5.) Kod pocztowy: 01-307

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 56900,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00105109/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-09-14

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 56900,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.
95 ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00260651/01 z dnia 2021-11-08

2021-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Wykonanie w roku 2021 przeglądów podstawowych i rozszerzonych obiektów inżynierskich zlokalizowanych w ciągu dróg wojew. woj. maz., będących w zarządzie MZDW z podziałem na 5 części – nr post. 022/21
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MAZOWIECKI ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W WARSZAWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013305749
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Mazowiecka 14
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-048
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@mzdw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzdw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-188c17cb-ae46-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00260651/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-08 11:20

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00047661/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 71250000-5 - Usługi architektoniczne, inżynieryjne i pomiarowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 71328000-3 - Usługi kontroli projektu konstrukcji nośnych  71356100-9 - Usługi kontroli technicznej  71631450-9 - Usługi kontroli mostów
	Umowa dla części nr 4
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 71250000-5 - Usługi architektoniczne, inżynieryjne i pomiarowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 71328000-3 - Usługi kontroli projektu konstrukcji nośnych  71356100-9 - Usługi kontroli technicznej  71631450-9 - Usługi kontroli mostów

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ARTMAR S.C.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5223202275
	4.3.3.) Ulica: ul. Gen. Ludomiła Rayskiego 11/99
	4.3.4.) Miejscowość: Warszawa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 01-307
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 56900,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00105109/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-09-14
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 56900,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



